
Ogłoszenie nr 510168756-N-2020 z dnia 07-09-2020 r.

Gmina Nowa Dęba: Remont dróg w mieście i gminie Nowa Dęba w 2020 roku wraz z budową ulicy
Spacerowej w Nowej Dębie – etap I

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 565419-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Nowa Dęba, Krajowy numer identyfikacyjny 83040954800000, ul. ul. Rzeszowska  3, 39-460  Nowa Dęba, woj. podkarpackie, państwo
Polska, tel. 15 8462671, e-mail gmina@nowadeba.pl, faks 15 8465137. 
Adres strony internetowej (url): www.nowadeba.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont dróg w mieście i gminie Nowa Dęba w 2020 roku wraz z budową ulicy Spacerowej w Nowej Dębie – etap I

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RL.271.17.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont dróg w mieście i gminie Nowa Dęba w 2020 roku wraz z budową ulicy Spacerowej w Nowej Dębie –
etap I a) W zakresie dróg przeznaczonych do remontu: • Ulica Rachwałowa w Chmielowie, • Ulica Kamyczkowa w Cyganach, • Droga Koniec
w Jadachach (dz. nr ewid 2161), • Droga Sztymberek w Tarnowskiej Woli • Ul. Jana Pawła II 20 dz. nr ewid. 251/33 i 258/3 w Nowej Dębie,
• Ul. Witosa w Nowej Dębie, Zakres robót: • Roboty pomiarowe, • Roboty rozbiórkowe, • Podbudowy i nawierzchnia, • Pobocze, b) W
zakresie budowy ulicy Spacerowej w Nowej Dębie – etap I: • Roboty przygotowawcze, • Roboty rozbiórkowe, • Roboty ziemne, • Jezdnia,
zjazdy i opaska bezpieczeństwa, • Odwodnienie, • Elementy bezpieczeństwa, • Roboty towarzyszące 2. Zakres robót dla remontu dróg na
terenie Miasta i Gminy Nowa Dęba ( punkt III. 1. a. SIWZ) zawierają przedmiary robót stanowiące załącznik nr 5.1 do SIWZ, załącznik nr 6 do
SIWZ mapy z przebiegiem dróg oraz załącznik nr 7 do SIWZ SST. 3. Zakres robót dla budowy ulicy Spacerowej w Nowej Dębie ( punkt III. 1.
b. SIWZ) zawiera-ją przedmiary robót stanowiące załącznik nr 5.2 do SIWZ, oraz załącznik nr 8 do SIWZ dokumentacja techniczna
(Dokumentacja techniczna budowy ulicy Spacerowej zawiera szerszy zakres robót niż przedmiot zamówiania, uszczegółowienie zakresu
zawiera przedmiar robót załacznik nr 5.2 do SIWZ). 4. Wbudowane materiały winny posiadać atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności. Na
każde żądanie Zamawiającego lub inspektora nadzoru Wykonawca obowiązany jest okazać w sto-sunku do wskazanych materiałów: certyfikat
zgodności z Polską normą lub aprobatę tech-niczną. 5. Uwaga : Zamawiający zgadza się na zastosowanie innych materiałów niż przyjęte w
projekcie pod warunkiem zastosowania kompletnych systemów o parametrach nie gor-szych niż przyjęte w projekcie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45220000-5

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45232452-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 415331.22 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz Wojtas 
Email wykonawcy: aniadrokam@pro.onet.pl 
Adres pocztowy: Piaseczno 44 
Kod pocztowy: 27-670 
Miejscowość: Łoniów 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 423137.61 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 423137.61 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 453489.20 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



 
Drukuj


